様式第１号（第６条関係）
年  月  日

四万十町長        様
申込者 住 所

                      氏 名
                      （電話番号              ）

補 助 金 交 付 申 請 事 前 審 査 申 込 書
四万十町若者定住促進支援事業補助金の交付を受けたいので、同補助金交付要綱第６条の規定

により、関係書類を添えて下記のとおり事前審査を申し込みます。
記

住 宅 の 取 得 区 分 □ 新築        □ 購入（ □建売・□中古 ）
住宅取得後の所有者名

及び申込者との続柄
氏名                 続柄

住 宅 の 所 在 地 四万十町
建 物 面 積 延床面積       ㎡ （うち居住部分      ㎡）
住 宅 の 取 得 費 用               円
居 住 開 始 予 定 日       年   月   日
居 住 予 定 者

氏 名 続柄 生 年 月 日
【添付書類】
□ 同意書兼誓約書（様式第１－１号）
□ 申込者又はその配偶者の生年月日が確認できるもの（免許証等の写し）
□ 住宅の取得費用が確認できるもの（見積書等の写し）
□ 取得する住宅の付近見取図、平面図（間取り図）等

様式第１－１号（第６条関係）

年  月  日
四万十町長        様

住 所
                      氏 名               印

同 意 書  兼  誓 約 書
私は、四万十町若者定住促進支援事業補助金の交付の申込みに当たり、四万十町補助金等交付

規則第４条第３項に規定する排除措置対象者でないことを宣言するとともに、下記の同意事項に

ついて同意し、誓約事項を遵守することを誓約します。
【同意事項】
１ この補助金の交付に係る手続きを適正に行うため、住民登録の状況や納税状況などの必要な

情報を関係機関から取得する場合があること。

２ この補助金の交付等に関して収集した個人情報について、四万十町個人情報保護条例（平成

18年四万十町条例第 11号。）第８条の規定により町長が必要と判断したときは、関係機関に

提供する場合があること。

３ 対象住宅に居住する者が、四万十町補助金等交付規則（平成 18年四万十町規則第 50号）第

４条第３項に規定する排除措置対象者でないことを警察署に照会する場合があること。

【誓約事項】
１ 四万十町の住民として５年以上継続して居住すること。

２ 補助金の交付の日から起算して５年を経過する日までの間に、当該居住の用に供さなくなっ

たときは、速やかに町に届け出ること。
〔同居予定者の署名欄〕 ※高校生以下は不要。
私は、上記の同意事項について同意します。
氏名               印 氏名               印

氏名               印 氏名               印

氏名               印 氏名               印

様式第３号（第７条関係）

年  月  日
四万十町長        様

申請者 住 所
                      氏 名
                      （電話番号              ）

補 助 金 交 付 申 請 書 兼 実 績 報 告 書
四万十町若者定住促進支援事業補助金の交付を受けたいので、同補助金交付要綱第７条の規定

により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記

居 住 開 始 日       年   月   日
住 宅 の 取 得 費 用               円
【添付書類】
□ 売買契約書等取得対価のわかる書類の写し
□ 建物の登記事項証明書の写し、又は住宅引渡書の写し
□ 住宅の平面図（間取り図）等
□ 住宅の現況写真
□ 同居者全員の住民票（続柄の記載があるもの）

様式第５号（第９条関係）

年  月  日

四万十町長        様

請求者 住 所
                      氏 名               印
                      （電話番号              ）

補 助 金 請 求 書
   年  月  日付け四万十町指令第  号により交付決定通知を受けた四万十町若者定住

促進支援事業補助金について、同補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり請求します。

記
１ 請求金額               円

 ２ 振 込 先
１ フ リ ガ ナ

口 座 名 義 人
２ 金 融 機 関 名             （支店名）
３ 口座種別及び番号 普通 ・ 当座 №

※口座名義人は請求者と同一であること。